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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51802003G

2. Data e Regjistrimit 11/03/2002
3. Emri i Subjektit " S. A G "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Asim 
Zeneli, pallati S.A.G nr 1, kati 2, nr 7 
370.067.613,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, 

godina banimi, godina social kulturore e industriale te te 
gjitha kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e 
asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, 
kanalizime te ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje 
ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive 
dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e 
makineri te ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te 
plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, dyqaneve, 
parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. Aktivitetet 
industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te 
ndertimit ushqimore industriale, farmaceutike, 
elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije 
alkolike e freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e 
blegtorale, material ndertimi, paisje makineri, automjete dhe 
pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me objekt 
shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, 
hapje restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne 
vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, 
kambizem, konsultim biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i 
aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte 
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dhe shkolla private te te gjitha niveleve.Veprimtari transporti 
mallrash dhe njerezish per  brenda dhe jashte vendit si dhe 
zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme 
nepermjet pikave te ndryshme te riparimit dhe 
serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, prodhim e tregtim 
te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese jashte 
vendit. Aktivitet ne fushen e germimeve: kryesisht germime 
me eskavator, sond, vinç, punime hekuri, prodhim tubash 
betoni dhe prodhime tubash per puse uji etj. Grumbullim, 
transportim, ruajtje dhe riciklim/rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Aktivitet ne fushen e sherbimeve me vinç.
Sokol Agoviku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2021                Deri: 01/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolAgoviku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
370.067.613,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere me Targe TR 9703 
R. Tirane Tirane  TIRANE Koke Terheqese me Targe TR 
3732 S. Tirane Tirane  TIRANE AA 084 SL Tirane Tirane  
TIRANE Autobetoniere Iveko, Targa TR 0821 N Tirane 
Tirane  TIRANE AA 316 SD Tirane Tirane  TIRANE 
AA281 XO Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
981 LC Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Benz, Targa 
TR 4163 N Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe 
sherbimi 3,6 dhe 9 kat me 3 kat parkim nentoke, nr pasurie 
4/187,4/279,4/280,4/622 ,4/714,4/325, Rruga Islam Alia 
Tirane Tirane  TIRANE ADR 148 Tirane Tirane  TIRANE 
Mjeti Autobetoniere Astra me targe TR 6037 U Tirane 
Tirane  TIRANE TR 5345 S. Tirane Tirane  TIRANE Pompe 
Betoni, Targa TR 5598 R Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
me targe AA 863 PV Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere 
Astra, Targa TR 0823 N Tirane Tirane  TIRANE AGR 611 
Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere Astra me targe TR 
6038 U Tirane Tirane  TIRANE ADR 093 Tirane Tirane  
TIRANE Autopompe Iveco, Targa TR 4139 N Tirane Tirane  
TIRANE ADR 158 Tirane Tirane  TIRANE Autobetoniere 
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Benz, Targa TR 4153 N Tirane  Preze AHMETAQ Rruga 
Nacionale Rinas - Fushe Kruje ne zonen kadastrale nr. 1006 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 379 GI 
Tirane Tirane  TIRANE Pompete Betoni me Targe TR 7523 
R. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " S. A G "
E-Mail: sagshpk@gmail.com  
Telefon: 0692094949  
Të Tjera: Vendimet per caktimin dhe miratimin e raportit te 
EKA Zj. Sanije Tafa me liçense nr. 034 per zmadhimin e 
kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005282-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/2002

Numri i Vendimit:27384, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-03-2002 Emri i subjektit: "S.AG" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 04-03-2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. "Perlat Pexhepi" Pallati 
UNICOM, Tirane.  Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Projektim, ndertim dhe ekspertiza per 
fushat e meposhtme, godina banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha 
kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, 
kanalizime te ujrave, instalime elektrike, telefoni, studime urbanistike te pjesshme e te 
plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, dyqane, aktivitetet industrial, prodhim e 
tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore industriale, farmaceutike, 
elektroshtepiake, gaz natyror, fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material 
ndertimi, paisje shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje restorante, 
kafeteri, bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj 
malli, kambizem, konsultim biznesi, etj. Perfaqesuesi ligjor: Sokol Agoviku Ortaket: Sokol 
Agoviku

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-38-YC-IEH-07-12-20070017.pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121919-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094949")         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina 
banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime 
portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, kanalizime te ujrave, instalime 
elektrike, telefoni, studime urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B457763-72F7-4F22-81B6-54CE055C1B25
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apartamenteve, dyqane, aktivitetet industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve 
te ndertimit ushqimore industriale etj.")          u be            ("Projektim, ndertim, 
ekspertim, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Fshati 
Ahmetaq;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155492-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.902.547,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "69.025,47"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Vendimet per caktimin dhe miratimin e 
raportit te EKA Zj. Sanije Tafa me liçense nr. 034 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.902.547,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158115-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

10/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195352-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Iveko, Targa TR 0821 N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA7D65-1021-48B1-ABFD-8FB93C320056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C866D7-FDBA-43D9-BF00-F15653CE1881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FB32DA-D587-4853-B32F-BEB358D6FC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE821C3-AFC5-4E62-9389-D9F64B91581A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AEEB65-4019-472F-BF78-F17B9A64772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793DE438-4EBF-4EA6-9D7F-592D827016CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6122E9F-A6B2-424F-9561-69BB8EB63FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C445AD8-A2DF-4DDE-A030-892344C2BEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D925C-6E87-4408-A96D-AE974A38A84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B0AEF9-ECCF-471F-9D5D-BB9C5EE3CF23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C882C6-FB21-4AA5-832E-D8976724F7E7


5

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Benz, Targa TR 7179 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pompe Betoni, Targa TR 5598 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra, Targa TR 5623 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autopompe Iveco, Targa TR 4139 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra, Targa TR 6047 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Benz, Targa TR 4153 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra, Targa TR 0823 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Benz, Targa TR 4163 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-198501-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ASIM 
ZENELI OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-256138-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Targe TR 4156 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe TR 1627 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere me Targe TR 9703 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke Terheqese me Targe TR 3732 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F00E3A3-436F-494E-AD7C-4C575C02B656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA29BD5-A12E-43BF-8F9E-9EEFB312DC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD1B01C-9606-4332-B922-34817649A350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C4DB8-E034-45F8-9FF8-577075FE0980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188FAA96-15E9-4328-8D13-6D6B6BA96396
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Pompete Betoni me Targe TR 7523 R.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Benz, Targa TR 7179 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312131-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5345 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0242 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6358 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-383144-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ASIM 
ZENELI OBJ.NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435723-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Gjysem Rimorkio TR 9702 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549225-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr 1, dt 10.05.2011 
per ndryshimin adreses kryesore te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB5BE72-8510-47DF-853C-1276D458E936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F4ACB1-15B6-4A40-9C91-9651B3D58C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF66D72-CC5C-41DC-84A8-969C7BF598CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066F954F-0706-4E09-B496-3187DCAC05B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DCF619-436B-4502-A685-C84B4A4CCE12
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Zeneli,Pallati S.AG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552031-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, ekspertim, prodhim e tregetim te materialeve te 
ndertimit")          u be            ("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e 
meposhtme, godina banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha 
kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, 
ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje 
ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive dhe instalime e montime te 
konstruksioneve e pajisjeve e makineri te ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme 
e te plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, dyqaneve, parkinge, 
magazine, sheshe e troje ndertimi.Aktivitetet industrial, prodhim e tregtim te 
artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore industriale, farmaceutike, 
elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije alkolike e freskuese,  
fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material ndertimi, paisje makineri, 
automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me objekt 
shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje restorante, kafeteri, 
bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, 
kambizem, konsultim biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i aktiviteteteve edukative dhe 
arsimore per çerdhe, kopshte dhe shkolla private te te gjitha niveleve.Veprimtari 
transporti mallrash dhe njerezish per  brenda dhe jashte vendit si dhe zhvilim i 
aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme nepermjet pikave te ndryshme te 
riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit.Veprimtari investuese jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agoviku")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2002")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agoviku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF56D98B-1EB6-485B-870B-9B2B3A86E74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F3E944-93DF-4A65-8DD1-1E2B0B2FD3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D086D2-74A8-4F8A-BD7A-C5AA199DD991
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21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610318-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.10.10.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.Te emerohet shoqeria e auditimit 
A.S.I.E shpk per te kryer akt ekspertimin e rritjes se kapitalit.Depozitimi i vendimit 
dt.12.10.2011 per miratimin e akt ekspertimit per shtesen e kapitalit te shoqerise te kryer 
nga shoqeria e auditimit.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.902.547,00"          u be            "118.570.597,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "69.025,47"          u be            "1.185.705,97"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.902.547,00")            u be              ("118.570.597,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-729174-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2012, per 
shkarkimin e zj. Sanije Tafa nga funksioni i ekspertit kontabel dhe emerimin ne kete 
funksion te z. Baftjar Ademi, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837968-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 3 date 20.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2011.Emerimi i 
ekspertit Baftjar Ademi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012. Rritja e kapitalit 
te shoqerise me fitimet e vitit 2011.Caktimi i ekspertit Baftjar Ademi per zmadhimin  e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit nr 4 date 05.076.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 04.07.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "118.570.597,00"          u be            "239.081.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.185.705,97"          u be            "2.390.810,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA1C6A2-E037-415A-9014-22295069512A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F5D350-12EB-47F7-94AB-43CB7A2E4063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C128080D-D0FD-4A70-81E9-5B5974BC4D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC166C-3E58-431D-8074-3DE2C689DEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E87EA85-96B2-4EA0-9576-A7D35CDE4C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5062C04-3875-41B3-8E1F-BDBF761C9E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C234B7-51C4-43A5-BA7F-EA25D685C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C234B7-51C4-43A5-BA7F-EA25D685C3A6
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ishte                      ("118.570.597,00")            u be              ("239.081.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993643-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr 06, datë 
25.01.2013, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Autobetoniere Astra me targe TR 6037 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019699-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Targe TR 4156 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079567-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.19.04.2013 te ortakut te vetem per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 379 GI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E4A899-CE32-4EC2-A49C-01D7B8EA3631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54D1EA0-C0BC-4CEC-B5C1-1E83358F1A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBE29E-3B06-4D74-A878-95C5A053C2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBE29E-3B06-4D74-A878-95C5A053C2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D1E519-920C-4251-9794-E1509934A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A6AC32-6B3D-4CD4-897E-5E0AF642AE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D26E9FC-C324-41BF-B29C-9EB1A64DF6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D26E9FC-C324-41BF-B29C-9EB1A64DF6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790AF28E-5720-488F-80BA-D2A738E9E929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DB249-A28E-4683-BE30-F1D83057D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67DB249-A28E-4683-BE30-F1D83057D9F0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146457-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.06.2013 ku 
eshte vendosur:Miratimin e llogarive vjetore per vitin 2012 .Emerimin e ekspertit Baftjar 
Ademi ekspert kontabel i regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2013.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 16.06.2013 
ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Z.Baftjar Ademi, Ekspert  Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 137,  per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 25.06.2013.Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 26.06.2013 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "239.081.000,00"          u be            "251.601.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.390.810,00"          u be            "2.516.010,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("239.081.000,00")            u be              ("251.601.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e shnderrimit te shoqerise

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195849-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , dt.18.09.2013,  te ortakut te vetem , per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra me targe TR 6038 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262435-11-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE585D12-7A54-4D42-9C98-03F365D7D90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE585D12-7A54-4D42-9C98-03F365D7D90A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D453CEC-2282-466F-A23F-7DC1261F67E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C671214-4708-45EF-8963-08A5BE45726F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C671214-4708-45EF-8963-08A5BE45726F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F405663-B571-475E-BFC6-3444B10C5DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D749D9-6CC4-4C70-BB95-4D18BBDB9615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC966A7-A104-4158-8995-B35B0A49C84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5928B05-3C67-479E-A2C7-659ACC94B026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867E394D-881D-4DCC-9B00-D921FCBB9B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867E394D-881D-4DCC-9B00-D921FCBB9B17


11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.11.2013, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokëtërheqëse SCANIA me Targe AA 445 HX .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274682-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 12 
Prot, date: 12.11.2013, me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Kodrat e Liqenit Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318205-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.14, 
datë 24.12.2013, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0242 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-487291-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07 date 24.05.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Pallati Nr. 2, 12 katesh, Kati 1, prane 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A555E65-DBD2-4404-9819-0A1614DB6F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22957FFF-5F5D-4161-B684-316191E5AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22957FFF-5F5D-4161-B684-316191E5AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1F42D0-759A-4E8A-B0C1-C71DFAE5F7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58213FF-7AE4-4EC1-B340-F2098004AF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58213FF-7AE4-4EC1-B340-F2098004AF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80697CE-0479-4067-AF2C-D9BCFDAA2100
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Vizion Plus;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571646-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573684-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, nr.2, datë 
30.06.2014, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë. Caktimi i z. 
Baftjar Ademi, për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e 
pashpërndara. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, nr.3, datë 08.07.2014, ku 
është vendosur: Miratimi i rritjes së kapitalit dhe rezervave ligjore, sipas raportit të 
ekspertit kontabël. Kapitali i shoqërisë bëhet 300 601 000 lekë. Depozitimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit, datë 07.07.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "251.601.000,00"          u be            "300.601.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.516.010,00"          u be            "3.006.010,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("251.601.000,00")            u be              ("300.601.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840225-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561017A9-38D1-4A1D-8220-D22855EB3EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F693ED5-96E5-4AF8-867D-D6486913DFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F693ED5-96E5-4AF8-867D-D6486913DFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA4790A-CAE6-4DEB-BB84-5E0EB0DDB4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9211CF50-51AC-4BFC-B468-83210762C295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50806C4-557D-4024-BE93-86F88D645F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50806C4-557D-4024-BE93-86F88D645F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3BF309-A24D-49C7-B3C4-A080BEE6584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A5B81B-F4BE-4BFF-9ADE-C1EE1F1E2B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7304E042-89C0-4E50-B4F6-1D50C5B0AB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C67FC8-4F2B-47DD-AA60-42AA1C6B6448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B39884D-9DA6-4EF0-A58D-F6157B4946F7
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-968503-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.03.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.03.2015, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Asim Zeneli, pallati S.A.G nr 1, kati 2, nr 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Zeneli,Pallati S.AG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 11, Rruga Don Bosko, Pallati Nr. 2, 12 katesh, Kati 1, prane Vizion Plus;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003118-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te ortakut te vetem, date 
07.04.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6358 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targe TR 1627 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088295-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7803C59D-3EDA-425E-8611-2F7F00055310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7155FD-679D-49BA-BBF3-8CDFE2C83DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD756601-D08A-4100-8E28-90B6A4BCAC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597AD731-4325-4716-8111-09D5B00EBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597AD731-4325-4716-8111-09D5B00EBEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3F17AA-1E3C-4820-8B48-F5BF0F472BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC0EFBB-5219-4447-953D-1A57B17DA18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC0EFBB-5219-4447-953D-1A57B17DA18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283F7F50-FC58-4E1E-BC61-3603A3A82027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50B86F5-EBAB-4905-A13A-74FD030E43F3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157743-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, nr.1, datë 
20.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i llogarive vjetore për vitin 2014, audituar nga 
eksperti kontabël, Baftjar Ademi.- Emërimi i Z. Baftjar Ademi, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2015.- Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, nr.2, datë 20.06.2015, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit 
themeltar të shoqërisë.- Caktimi i z. Baftjar Ademi, për vlerësimin e zmadhimit të kapitalit 
themeltar me rezervat dhe fitimet e pashpërndara. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve, nr.3, datë 03.07.2015, ku është vendosur: Miratimi i rritjes së kapitalit dhe 
rezervave ligjore, sipas raportit të ekspertit kontabël. Depozitimi i raportit të zmadhimit të 
kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "300.601.000,00"          u be            "304.061.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.006.010,00"          u be            "304.061.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.601.000,00")            u be              ("304.061.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163051-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-227435-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3780BE31-233C-4468-95ED-118C19CC81FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83998E79-620C-4005-8634-27841D0658D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4098F41-9B7F-4784-84DF-0F840792FEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECB3C40-A703-4D3B-AB51-1C1799A54006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BAAAC1-DB70-4CB4-AB58-BD1032FF9CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F72E19-ED63-4D29-A0A6-DED09550BB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F72E19-ED63-4D29-A0A6-DED09550BB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC47518-F3D9-47B5-8A92-58AC22BED8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9797F370-9F72-4734-BDD4-7EBCC7B37978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF204B9-B1D9-407D-8790-FA0C742D8892
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24.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Kodrat 
e Liqenit Komuna Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-491603-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra, Targa TR 5623 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682540-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
02.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agoviku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("01/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agoviku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("01/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820358-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A9732-E984-4A0E-B40E-6F93091D1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A9732-E984-4A0E-B40E-6F93091D1026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E71EB-60F2-4275-B92B-F45D98F618A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E8B955-E0E0-49CA-9942-F46C280B39FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C78C558-96B1-459E-B888-3643D216270F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88691AB-701D-4F05-A082-82E78A60CE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88691AB-701D-4F05-A082-82E78A60CE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09806017-E26E-4A53-9F75-5C71DE152FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09806017-E26E-4A53-9F75-5C71DE152FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC854F5-7C8E-44B9-A768-6A1287C19DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D96F9-78C0-4D42-8222-A1AB71FF6B9F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851978-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933111-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-945428-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2016, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Venecia, Qendra Shendetesore, Qender Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC271D0-2C4B-4DC3-AE65-C55ED97C3CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071E02E5-2015-485C-80B9-319120EA57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C07DE4-F27B-474F-B69A-3AE4C7B3C55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414CBBFC-D372-4624-9DD4-724F81E76E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB2CCE-9E5D-476F-BB74-9D69B9EDFBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8535F19-CEFC-401F-BA92-BFEAECAD2B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BBE816-474D-4A25-95AE-E1D8C63D17C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BBE816-474D-4A25-95AE-E1D8C63D17C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694BD6EE-570F-48C4-B004-F594E876019D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2F0DD3-7DCF-47F5-A66A-2390DF009D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5411DA-43F7-40D5-967E-B8DAF21089FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5411DA-43F7-40D5-967E-B8DAF21089FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBCC942-7C37-4B04-8CCF-C0D843609742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191820C9-8DAC-4C28-8166-E09C9D2F5411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283564FC-9D2C-4393-BB78-5B5193611387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2434ED71-8522-4971-9C6E-9237B04FFF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2434ED71-8522-4971-9C6E-9237B04FFF96
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Dokumenti i autorizimit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262143-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 863 PV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 981 LC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 120 KA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Gjysem Rimorkio TR 9702 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316802-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Venecia, Qendra Shendetesore, Qender Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406088-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DCE641-50DE-478F-9A7D-D3CCACF99FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03186EB5-758E-46C2-BAC8-625949C8F1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D679987-7F68-4B27-AD67-C15ECBF4F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D679987-7F68-4B27-AD67-C15ECBF4F11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513B08FF-9079-4675-A627-F83C8250EA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45566A8-F0DD-4011-A48B-1A3BF80D39DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C215A283-7904-42CA-B136-93E6E7BD7C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3948531A-4622-41A6-95AA-C369DEFA80A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3948531A-4622-41A6-95AA-C369DEFA80A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA1BE54-DB22-4AA2-8682-06CD0E49092D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE2310E-E7C7-4EDF-9450-24E1C93A8BC6
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materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874156-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Rikonstruksion i Godines se Dispanserise, Qendra 
Shendetesore e Dispanserise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958563-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.10.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sagshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokëtërheqëse SCANIA me Targe AA 445 HX .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE2310E-E7C7-4EDF-9450-24E1C93A8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D69C84-94F2-461E-AC25-6C25CE2CF550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F08B227-E8F0-4E33-8CFE-FF17D3BF8924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B19CDC-D722-43E2-AAE2-2B2555DEA8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B19CDC-D722-43E2-AAE2-2B2555DEA8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DAFE96-830C-4753-A086-410FACCB2BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD51ED6A-7962-4712-BD48-AB773FA1D9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7693B2-D18A-4CC9-AF47-2131492B05D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4019C2-CFF2-46F2-8460-232CFF53F1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC819CA0-26CB-4910-B366-53739764A326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640F5136-C6C1-4FE2-85C4-6B8A2937973B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF201E06-2F47-42E7-B291-9338DBE6A190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684FB142-678E-46F0-992D-A17EA13DDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684FB142-678E-46F0-992D-A17EA13DDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1934AA8-D797-45E1-848C-ED5AC15F0C08
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15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972712-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.10.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina 
banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime 
portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te 
ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e 
televizive dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e makineri te 
ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te 
apartamenteve, dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi.Aktivitetet 
industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore industriale, 
farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije alkolike e 
freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material ndertimi, paisje makineri, 
automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me objekt shitblerje me 
shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, 
hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, kambizem, konsultim 
biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte 
dhe shkolla private te te gjitha niveleve.Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per  
brenda dhe jashte vendit si dhe zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme 
nepermjet pikave te ndryshme te riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, 
prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit.Veprimtari investuese jashte vendit.")          u 
be            ("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina 
banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e 
ndertime portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, 
kanalizime te ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, 
telefoni, citofoni e televizive dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e 
makineri te ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie 
me qera te apartamenteve, dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. 
Aktivitetet industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit 
ushqimore industriale, farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, 
duhan cigare, pije alkolike e freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, 
material ndertimi, paisje makineri, automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo 
lloj artikulli tjeter me objekt shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe 
import, hapje restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne vende turistike 
dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, kambizem, konsultim biznesi, etj.Hapje dhe 
zhvillim i aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte dhe shkolla 
private te te gjitha niveleve.Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per  brenda 
dhe jashte vendit si dhe zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme 
nepermjet pikave te ndryshme te riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, 
ekspertim, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese 
jashte vendit. Aktivitet ne fushen e germimeve: kryesisht germime me eskavator, 
sond, vinç, punime hekuri, prodhim tubash betoni dhe prodhime tubash per puse uji 
etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977331-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtese 1 kat mbi strukturen egzistuese, 2, 4 dhe 5 kat me 2 kat parkim nentoke ne 
rrugen Asim Zeneli, Njësia Administrative Nr.2, Ndërtesa 16, H.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067802-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobetoniere Astra, Targa TR 6047 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.9, Rruga Reshit Petrela, Rikonstruksion i Godines se Dispanserise, Qendra 
Shendetesore e Dispanserise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078655-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.01.2019 për 
emërimin e znj. Etleva Sinoimeri, administrator të dytë të shoqërisë  për një periudhë 1 
vjeçare, e cila do të ketë kompetenca vetem në fushën e kryerjes së shërbimeve të 
ekspertizës dhe monitorimit mjedisor.Te gjitha kompetencat e tjera të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi do ti kete administratori tjeter z. Sokol Agoviku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785692CC-380D-4BA0-836F-5FB31E7B6A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1AF54E-E54E-4A59-AE02-C2E42324F0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ADEEBD-0C71-4556-959C-D901FCE2CF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ADEEBD-0C71-4556-959C-D901FCE2CF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4E853-BFDC-442A-8B8E-2730E52F3998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92D5B85-5887-4737-BD8B-3A776EC2A05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25164D7-7166-4CBA-8011-A290259537E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25164D7-7166-4CBA-8011-A290259537E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E09156-21ED-4F9F-9BD0-5DD63FEB8DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CE2E19-3BAC-404B-BF41-997FFA895459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CE2E19-3BAC-404B-BF41-997FFA895459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1053A7-727F-49C0-BFE0-F5CCCF6A4AC7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Sinoimeri")                      Nga data 
"17/01/2019             Ne daten "17/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082553-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 15.01.2019 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         AHMETAQ;         
Rruga Nacionale Rinas - Fushe Kruje ne zonen kadastrale nr. 1006;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Fshati 
Ahmetaq;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156910-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
04.04.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina 
banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime 
portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te 
ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e 
televizive dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e makineri te 
ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te 
apartamenteve, dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. Aktivitetet 
industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore industriale, 
farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije alkolike e 
freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material ndertimi, paisje makineri, 
automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me objekt shitblerje me 
shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, 
hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, kambizem, konsultim 
biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte 
dhe shkolla private te te gjitha niveleve.Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DDB573-E00F-4607-868F-41C79EDCA9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6BEC25-6BE5-4C62-8C3A-8FB6574439CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852595C4-28F6-4810-89BE-FF6BE44FB93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852595C4-28F6-4810-89BE-FF6BE44FB93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA92954-2E8D-4207-BF43-0C69CE99F951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5747D6B2-AB27-4167-A244-1B33665D8D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE79D8B-AAF6-4112-8BFD-EBDF4C59410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE79D8B-AAF6-4112-8BFD-EBDF4C59410F
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brenda dhe jashte vendit si dhe zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme 
nepermjet pikave te ndryshme te riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, 
prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese jashte vendit. Aktivitet 
ne fushen e germimeve: kryesisht germime me eskavator, sond, vinç, punime hekuri, 
prodhim tubash betoni dhe prodhime tubash per puse uji etj. ")          u be            
("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina banimi, godina 
social kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime portuale, 
shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, 
instalime hidro-sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e 
televizive dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e makineri te 
ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te 
apartamenteve, dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. Aktivitetet 
industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore 
industriale, farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, 
pije alkolike e freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material 
ndertimi, paisje makineri, automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli 
tjeter me objekt shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje 
restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne 
to te cdo lloj malli, kambizem, konsultim biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i 
aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte dhe shkolla private te te 
gjitha niveleve.Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per  brenda dhe jashte 
vendit si dhe zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme nepermjet 
pikave te ndryshme te riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, 
prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese jashte vendit. 
Aktivitet ne fushen e germimeve: kryesisht germime me eskavator, sond, vinç, 
punime hekuri, prodhim tubash betoni dhe prodhime tubash per puse uji etj. 
Grumbullim, transportim, ruajtje dhe riciklim/rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255712-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë Nr. 6 datë 01.07.2019, ku 
është vendosur: Shtimi  i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina 
banimi, godina social kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime 
portuale, shtrim e asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te 
ujrave, instalime hidro-sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e 
televizive dhe instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e makineri te 
ndryshme.Studime urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te 
apartamenteve, dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. Aktivitetet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8DD946-CEB0-42B6-B2F9-0D3170E47507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8DD946-CEB0-42B6-B2F9-0D3170E47507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA627777-8AD5-48E1-B5EA-95E0463C9141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B3390-98FE-481F-8284-C80EF4810411
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industrial, prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore industriale, 
farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije alkolike e 
freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material ndertimi, paisje makineri, 
automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me objekt shitblerje me 
shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje restorante, kafeteri, bare ,diskoteka, 
hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo lloj malli, kambizem, konsultim 
biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i aktiviteteteve edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte 
dhe shkolla private te te gjitha niveleve.Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per  
brenda dhe jashte vendit si dhe zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme 
nepermjet pikave te ndryshme te riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, 
prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese jashte vendit. Aktivitet 
ne fushen e germimeve: kryesisht germime me eskavator, sond, vinç, punime hekuri, 
prodhim tubash betoni dhe prodhime tubash per puse uji etj. Grumbullim, transportim, 
ruajtje dhe riciklim/rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme")          u be            ("Projektim, 
ndertim dhe ekspertiza per fushat e meposhtme, godina banimi, godina social 
kulturore e industriale te te gjitha kategorive, punime e ndertime portuale, shtrim e 
asfaltim rruge e sheshe ura, ujesjellesa, linja elektrike, kanalizime te ujrave, instalime 
hidro-sanitare e ngrohje ventilim.Instalime elektrike, telefoni, citofoni e televizive dhe 
instalime e montime te konstruksioneve e pajisjeve e makineri te ndryshme.Studime 
urbanistike te pjesshme e te plota, tregtimi e dhenie me qera te apartamenteve, 
dyqaneve, parkinge, magazine, sheshe e troje ndertimi. Aktivitetet industrial, 
prodhim e tregtim te artikujve te materialeve te ndertimit ushqimore industriale, 
farmaceutike, elektroshtepiake, gaz natyror,karburante, duhan cigare, pije alkolike e 
freskuese,  fruta e perime, artikuj bujqesor e blegtorale, material ndertimi, paisje 
makineri, automjete dhe pjese nderrimi per to si dhe çdo lloj artikulli tjeter me 
objekt shitblerje me shumice dhe pakice ne eksport dhe import, hapje restorante, 
kafeteri, bare ,diskoteka, hoteleri dhe ne vende turistike dhe tregtimin ne to te cdo 
lloj malli, kambizem, konsultim biznesi, etj.Hapje dhe zhvillim i aktiviteteteve 
edukative dhe arsimore per çerdhe, kopshte dhe shkolla private te te gjitha 
niveleve.Veprimtari transporti mallrash dhe njerezish per  brenda dhe jashte vendit 
si dhe zhvilim i aktivitetit riparues per automjetet te ndryshme nepermjet pikave te 
ndryshme te riparimit dhe serviseve.Projektim, ndertim, ekspertim, prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit. Veprimtari investuese jashte vendit. Aktivitet ne 
fushen e germimeve: kryesisht germime me eskavator, sond, vinç, punime hekuri, 
prodhim tubash betoni dhe prodhime tubash per puse uji etj. Grumbullim, 
transportim, ruajtje dhe riciklim/rikuperim i mbetjeve jo te rrezikshme. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve me vinç.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265945-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C494DB-6B39-4B06-A269-57650896B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D293597-D79E-474D-A2EA-7FE38EDA08AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF199A79-CE66-4834-8B1A-B4E76F06DABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF199A79-CE66-4834-8B1A-B4E76F06DABE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
vendim SAG destinimi i fitimit.pdf
S.AG Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare SAG 2018.pdf
S.AG Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312150-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "304.061.000,00"          u be            "370.067.613,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "304.061.000,00"          u be            "370.067.613,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Agoviku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("304.061.000,00")            u be              ("370.067.613,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438690-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 14 date 20.12.2019, per mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shtese 
1 kat mbi strukturen egzistuese, 2, 4 dhe 5 kat me 2 kat parkim nentoke ne rrugen Asim 
Zeneli, Njësia Administrative Nr.2, Ndërtesa 16, H.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550085-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.07.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682E09D7-1241-45FC-AE67-7083109CDAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4549D72E-B8A7-4C6F-B29C-313943DDC133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65E3959-7A6F-4C2F-896A-4421ECBC5FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E59D6ED-481B-4B6C-AEEB-00035425B693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDCC637-70E4-4D0A-9A70-0E62141ED3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF93B6A-B8B0-48CF-9E47-673563C0FBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF93B6A-B8B0-48CF-9E47-673563C0FBF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A24AEC-D6E9-4515-8062-69768B85A1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA02B140-93AC-4608-9107-05D84ED09499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34DD829-3D87-4FBE-8B58-959A531EA772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D68FB-934A-44A4-8598-F895CBDAF298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217D68FB-934A-44A4-8598-F895CBDAF298
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel 5-6 kate + 2 kat nentoke, rruga ''Qamil Guranjaku'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564207-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
6-SAG VENDIM ASAMBLEJE BILANCI.pdf
Raport.pdf
1- Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
7-SAG SHENIME SHPJEGUESE BILANC.pdf
3-Pasqyra e flukseve.xlsx
4-Pasqyra e levizjeve ne kapital.xlsx
2-Pasqyra e Performances.xlsx

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657114-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine Banimi dhe sherbimi 3,6 dhe 9 kat me 3 kat parkim nentoke, nr pasurie 
4/187,4/279,4/280,4/622 ,4/714,4/325, Rruga Islam Alia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670597-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 8.3.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D59E10-CF06-4A58-A30D-490906EDC1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA623B8-80DE-458E-8F96-614EB67B8B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11B4441-7632-4D64-AC90-CD14E30ECBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11B4441-7632-4D64-AC90-CD14E30ECBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC32DA0A-7467-49C4-B0E9-D7DAB2A8E84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1E6B0C-EBB3-4302-9CCF-6C54284F5BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F33590-DD9E-4759-A89F-EA5A626E6AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CA26FE-FF51-4ECC-A351-2ACEB515C92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B1C66-18BF-4B43-BA2E-F4C814287EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E201A72-0968-48E8-BFF5-7D883E83E64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF3F4E5-3B0D-4B27-98C5-2C78F92FBD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9042770-D403-4E2E-9618-0B7896FD4CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F11D9-B8FE-4880-906A-425C67E585F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F11D9-B8FE-4880-906A-425C67E585F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB364E4-AC42-4F1D-BF20-E1ADC0234913
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 316 SD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ADR 158;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ADR 093;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AGR 611;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 084 SL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ADR 148;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA281 XO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 120 KA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672936-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.03.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
5-6 kate + 2 kat nentoke, rruga ''Qamil Guranjaku'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696947-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 30.04.2021 për riemërimin e 
administratorit Sokol Agoviku. Largimi i administratorit Etleva Sinoimeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Etleva Sinoimeri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agoviku")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08272AAA-3798-495C-A7F4-08FB8B115C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08272AAA-3798-495C-A7F4-08FB8B115C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066077FD-8CEE-44D8-AA8A-3F90CE90CE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8166EF8C-E791-41EE-8EE2-A0AE993FCAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D31D7-A4D5-47D2-B980-AEE727052829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7D31D7-A4D5-47D2-B980-AEE727052829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E3E1C5-1B3E-476E-B0D7-CC08F9CD329C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDC6B12-A168-45AF-95EC-EBC8B46281E3
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Nga Data ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("01/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Agoviku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2021")            u be              ("01/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24A69A-3CE3-40ED-8172-248D7CCD10FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF17D421-D800-4DAE-9C64-2702D44B8887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D3BDA-D1C3-4804-97E7-70468C36E5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D3BDA-D1C3-4804-97E7-70468C36E5C7

